REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresas Be"Reshi Collaky™, Tel 0800 9999, fax, 047 228-3106, Website: www . hidas,gov al
@ DEKLARATE N nioket]
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | (.00 p
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe &
feémijéve madhore, né bazg & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “‘Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atésia : ‘ Mbiemri
BLERIM LAVDERIM TOMINAJ
Funksioni ! :
PROKUROR f

Institucioni dhe adresa

DIOMI TR A LRI P RIIT O IV ENIEIND IR AN
PR dno RKUMS A b KR EHi d .§.§ AU L RSN

Data e emérimit né . Data e dorézimit té

funksionin g€ kryen deklaratés
16.11.1993 31.03.2010
. i

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e |
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit &€ Pasurive dhe personat e |
autorizuar nga Antoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q¢ t& verifikojné |
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, inferesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Hogarin€ time, t&¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se 1€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi
Jjané té vérteta dite nuk kam dekiaruar asgjé gé nuk éshité e vérteté.

S




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE Ti LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pake31me) né: llojin, sipérfagen, adresen ku ndodhen,
momentin e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e bierjes né mungesé té (iekum' teve vleren qé¢ keni shtuar apo pakesuar, piesén takuese
qé zotéroni t& ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose 30 neé regjistrat
publiké, pér perludhen nga deklarimi i meparshem deri mé 31 dhjetor t¢ vitit té dekiarlﬁnt

- Pjesa
Nr. Pershkr;m""' a_suiflse dhe burimi i i{_l‘l_]imlt‘ S Vlera me shlfra-:dhefme.'fjale né %
855608(teteqind e pesedhjete
KURSIME NGA PAGAT e pese mije e gjashteqind e
tete) 50 %

500.000 (Pesqind mije} 50%

SHITJE E MJETIT °

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& = Blerim TOMINAJ
plotésoni né fotokopje t€ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI1 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

- Jané siguruar t¢ ardhurat, adresa egjistrit pub atusi, objektin  dhjetor € vitit te de
e veprimtari izatés. funk patyrén e m (me shifra dhe me fjalé).
! 1.089.35
; pesedhjete e dy)
N 416.000
PAGA VIETORE E BASHKSHORTES SI SHEFE E ZYRES SE (katergind e

. | PERKRAHJES SOCIALE NE NJESINE BASHKIAKE Nr.3 TIRANE | gjashtembedhjete mije)

Blerim TOMINAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet {financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) qé
ckzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklanmi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detynmet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holles;sht qelhmm e detyrimit fi nancxar, Shuma e shlyer nga  Gjéndja e detyrimit te
shumén totale ng leké apo n¢ valuté, datén e ﬁ!ilmxt deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
~dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nor.e  deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor (& vitit t&
kontratés dhe interesin-baze, - . té deklarimit deklarimit
Pér kredité baﬁkare shumén totale (prmclpal +  (meshifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dbe késti mujor. ____ Principal+interes

L

. Emri, Mbiemri, Nenshklfml i

L ” ,/’)//w;//’f,,a /& [L .

-
m/"&
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
hé ILDKP

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijeé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n¢ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte  Emri; Mbiemri; Nénshkrimi R
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé =~ Blerim TOMINAJ
qé nuk éshté e vérteté 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE -
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

i

Nénshkrimi |

Il

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t& tij,
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@ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

e NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t&€ fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarm‘ut te méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| Pershkruam hollésisht d Il "%angazlnmx dhe epri mtarie qé ka sjellé
' : éktiwtetlt nga
rit publlk statusi, '
- 'objektz i veprxmtarise s€é orgamzates funks;om dhelnse natyrae Shuma e te ardhurave té kr
angazhimit nga deklarimi i meparshem derl ne 31 dhjetor te Vltlt t6 - néleké apo ng valuté

deklarimit _ (me shifra dhe me fjalé). =

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detynimet financiare ndaj perscnave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime et}.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj i€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i 1€ 31 dhjetor te v1t1t ‘:ne 31 dh}etor té v1t1t te
‘te deklanmlt : deklarimit

.fne_ﬁhlf}fﬂ_ dhe me fjalé) (me shlfra dhe me fjale)
' W _ Principal+interes

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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